MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
E S T A D O D O P A R A N Á

CNPJ: 95. 58 7. 648/ 00 0 1 -12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637- 1148

GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  23/03/2021– Edição 3609– Pg 06A

PORTARIA Nº 10, DE 10 DE MARÇO DE 2021.

Nomeia Comissão para fiscalização e

acompanhamento da aplicação de

material fresado.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI

ORGÂNICA MUNICIPAL,

RESOLVE:

Art. 1º Fica constituída Comissão Especial de Servidores para cumprimento do disposto

no item II da cláusula Terceira do Termo de Doação de Material Fresado nº 03/2021,

celebrado entre este Município e o Departamento de Estradas de Rodagem – DER/PR,

conforme segue:

NOME FUNÇÃO

TAIANA PAULA HONETTA Presidente

EVERTON TIAGO PINTO Membro

EMERSON NAIRNEI Membro

RONEI JOÃO DE ÁVILA Membro

Art. 2º A Comissão Especial de servidores de que trata esta Portaria, ficará encarregada

da fiscalização e do acompanhamento da aplicação do material fresado, assumindo a

responsabilidade de encaminhamento ao DER/PR de relatório fotográfico do material

aplicado, a fim de supervisionar o atendimento ao interesse social previsto na Cláusula Quarta

do Termo de Doação nº 03/2021.

Art. 3º Esta Comissão não terá remuneração pelas avaliações e fiscalização realizada,

sendo os serviços considerados de relevância ao Município em conformidade com a Lei

Federal nº 9.608/98.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras 10 de março de 2021.